商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 200
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 214
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 709
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 759
相关信息小型重载限位开关
D4A-□N
密封性、抗冲击性、强度进一步提高后
的小型重载限位开关

（关于认定型号、请来电咨询）
请参见304～305页的「请正确使用」和 214页的「限位开关共通注意事项」。
型号构成
■型号标准
D4A-□□□□N （安装形式）
       ① ②    ③
＊1.头部请使用D4A-0017N专用头部。
＊2.头部请使用D4A-0018N专用头部。
注. 还备有氟橡胶密封型，请另外垂询。
①插座盒
1   ： 1/2-14NPT导管口 （2回路双断型）
2  ： 1/2-14NPT导管口 （4回路双断型）
3  ： G1/2导管口 （2回路双断型）
4   ： G1/2导管口 （4回路双断型）
②开关盒
1  ： 2回路双断型、无显示灯
3  ： 2回路双断型、氖灯
E  ： 2回路双断型、 LED （DC24V漏电流1.3mA）
5  ： 4回路双断型、同时动作，无显示灯
7   ： 4回路双断型、时序动作，无显示灯＊1
9   ： 4回路双断型、中心、中线动作，无显示灯＊2
L   ： 4回路双断型、同时动作，氖灯
P   ： 4回路双断型、同时动作， LED
③头部
01 ：旋转摆杆型、标准型
02 ：旋转摆杆型、高灵敏度型
03 ：旋转摆杆型、轻动作型
04 ：旋转摆杆型、高灵敏度轻动作型
05 ：旋转摆杆型、保持型
17 ： 旋转摆杆型、时序动作型
18 ：旋转摆杆型、中心·中线动作型
06 ：侧面·柱塞型、标准型
 07-V：侧面·柱塞型、垂直滚珠型
07-H：侧面·柱塞型、水平滚珠型
08 ：侧面·柱塞型、调整型
09 ：顶部·柱塞型、标准型
10 ：顶部·柱塞型、滚珠型
11 ：顶部·柱塞型、调整型
12 ：触须型、弹簧·钢丝型
14 ：触须型、塑料·棒型
15 ：触须型、自由型
16 ：触须型、盘簧型
  小型重载限位开关  D4A-□N 291
292